
UCHWAŁA NR XVI/90/07
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w  sprawie:  przekazania  w  użytkowanie  wyposażenia  dla  jednostki  budżetowej  „Oczyszczalnia  
                     Ścieków w Suminie”.

                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Przekazać  w  użytkowanie  pomp  dla  jednostki  budżetowej  „Oczyszczalnia  Ścieków  w  Suminie”  
na łączną kwotę zł 30.741,58. 
(Słownie: Trzydzieści tysięcy siedemset czterdzieści jeden złoty 58/100).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


